
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12126/

Código da publicação: 12126

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 22:28:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/06/2024 10:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 09:01:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2024 09:01:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA FEIRA LITERÁRIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA FEIRA DO LIVRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00EXTRATO RATIFICAÇÃO ADJDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO-P1... Baixar

14/06/2024 00:00:00ATA Baixar

14/06/2024 00:00:00RELATORIO DE CLASSIFICAÇÃO - 2 Baixar

14/06/2024 00:00:00RELATORIO DE DISPUTA- 2 Baixar

10/06/2024 00:00:00DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO DISPENSA 25 2024 - FEI... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12126/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-da-feira-literariap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92057dc32879dc8854972463a83b7e44.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8028fd59b6181d6abc9d5b80310f0cdf.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eee4df482ad8b5f08334cf37604d4aa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02defebccbc1cb4737d7f71c2974f2b4.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09ca74b63770545e419fb98c84568121.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS PARA COTAÇÃO FEIRA... Baixar

10/06/2024 00:00:00AVISO DE COTAÇÃO - DISPENSA N° 25 2024 - FEIRA ... Baixar

10/06/2024 00:00:00ETP E TERMO DE REFERENCIA FEIRA LITERÁRIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
91/2024 RAPHAEL... 18/06/2024 17/09/2024 R$ 18.011,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dcd6a28c99446a65a2a9109ef6fbe3b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47434d5b34c03391e82773569330eda6.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bc9f5535b7ec20f8fb309520f1f912c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/514

